



**PERFECT JEANS APS
ABILDVEJ 5A
SVENDBORG**

CVR. NR. 40 58 74 38

ÅRSRAPPORT 2022

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2023**

Emil Sejer Aagaard
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af salg af tøj og tekstiler.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.248.688. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.207.670 og en egenkapital på kr. 2.837.551.

Vi henviser til beskrivelse i anvendt regnskabspraksis omkring indregning af væsentlig fejl.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	12/6 - 31/12	
	2022	2021 t.kr.
BRUTTORESULTAT	4.301.470	-982
1 Personaleomkostninger	-2.551.323	-1.236
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-11.368</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	1.738.779	-2.218
Andre finansielle omkostninger	<u>-112.039</u>	<u>-16</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.626.740	-2.234
Skat af årets resultat	<u>-378.052</u>	<u>491</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.248.688</u>	<u>-1.743</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført til næste år	<u>848.688</u>	<u>-1.743</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.248.688</u>	<u>-1.743</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Indretning af lejede lokaler	192.328	0
Driftsmateriel	<u>33.064</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>225.392</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>197.225</u>	<u>34</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>197.225</u>	<u>34</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>422.617</u>	<u>34</u>
2 Varebeholdninger	<u>6.761.970</u>	<u>5.351</u>
Tilgodehavender fra salg	0	6
Andre tilgodehavender	493.649	281
Udskudt skatteaktiv	113.201	491
Selskabsskat	326.106	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender	<u>932.956</u>	<u>826</u>
Likvide beholdninger	<u>90.127</u>	<u>628</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>7.785.053</u>	<u>6.805</u>
AKTIVER	<u><u>8.207.670</u></u>	<u><u>6.839</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	2.397.551	1.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>2.837.551</u>	<u>1.588</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	613.654	491
Selskabsskat	0	709
Anden gæld	<u>4.756.465</u>	<u>4.051</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.370.119</u>	<u>5.251</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.370.119</u>	<u>5.251</u>
PASSIVER	<u><u>8.207.670</u></u>	<u><u>6.839</u></u>

3 **Eventualforpligtelser**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	40.000	2.867.450	0	2.907.450
Væsentlig fejl - told m.v.	0	-1.318.587	0	-1.318.587
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	848.688	400.000	1.248.688
	<u>40.000</u>	<u>2.397.551</u>	<u>400.000</u>	<u>2.837.551</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u>40.000</u>	<u>2.397.551</u>	<u>400.000</u>	<u>2.837.551</u>



NOTER

	2022	12/6 - 31/12 2021 t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	2.366.575	1.152
B-honorarer	16.142	12
Pension	118.392	50
Kørselsgodtgørelse	0	11
Andre omkostninger til social sikring	51.115	32
Lønrefusioner	-901	-21
	<u>2.551.323</u>	<u>1.236</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>3</u>
	2022	2021 t.kr.
2 VAREBEHOLDNINGER		
Forudbetalinger for varer	0	1.489
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.761.970</u>	<u>3.862</u>
	<u>6.761.970</u>	<u>5.351</u>
3 EVENTUALFORPLIGTELSE		
Huslejeforpligtelse 2023-2027 kr. 2.079.775.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 006d039a-b8c8-4908-92b4-4119e48dd60b

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-06-23 06:32:19 UTC



Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: c4f76c28-ae80-454d-8b8c-da36775345b0

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-06-23 06:50:40 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-23 06:56:31 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 006d039a-b8c8-4908-92b4-4119e48dd60b

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-06-23 07:31:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z4LJJ-KQLTS-P40VK-8WNAV-G8HNA-M8PTD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>